
 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL    

 Ansermanuevo, Valle del Cauca 
 
 
 
Asunto:             Presentación liquidación  
 Proceso:           Singular. 
Demandante:    BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  
Demandado:    Luis Eduardo Rendón Sánchez 
Radicado:         2023-00003 
 
 
GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía  31.396.239, 
abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 expedida por el Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderada especial para este proceso de la 
entidad financiera “BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A”, para de manera respetuosa 
presentar Liquidación del Crédito al día. 
 
 

Señor Juez, 
 
 

Atentamente, 
 

 
 
 

 



PAGARE No. 069356100016733
CAPITAL $ 22.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL
1 ene-23 20 41,26% 504.289$                
2 feb-23 28 43,27% 740.398$                
3 mar-23 31 44,26% 838.481$                
4 abr-23 30 45,09% 826.650$                
5 may-23 31 43,41% 822.378$                
6 jun-23 30 42,64% 781.733$                
7 jul-23 31 42,04% 796.424$                
8 ago-23 31 41,13% 779.185$                
9 sep-23 30 40,05% 734.250$                
10 oct-23 31 37,80% 716.100$                
11 nov-23 30 36,28% 665.133$                
12 dic-23 31 35,56% 673.664$                
13 ene-24 31 32,98% 624.788$                
14 feb-24 29 32,97% 584.302$                
15 mar-24 30 22,20% 407.000$                
16 abr-24 17 31,09% 322.991$                

10.817.767$        

22.000.000$                 

10.817.767$                 

3.192.808$                   

164.109$                       

36.174.684$                 TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 



PAGARE No.4866470214542573
CAPITAL $ 932.445

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL
1 ene-23 20 41,26% 21.374$                  
2 feb-23 28 43,27% 31.381$                  
3 mar-23 31 44,26% 35.538$                  
4 abr-23 30 45,09% 35.037$                  
5 may-23 31 43,41% 34.856$                  
6 jun-23 30 42,64% 33.133$                  
7 jul-23 31 42,04% 33.756$                  
8 ago-23 31 41,13% 33.025$                  
9 sep-23 30 40,05% 31.120$                  
10 oct-23 31 37,80% 30.351$                  
11 nov-23 30 36,28% 28.191$                  
12 dic-23 31 35,56% 28.553$                  
13 ene-24 31 32,98% 26.481$                  
14 feb-24 29 32,97% 24.765$                  
15 mar-24 30 22,20% 17.250$                  
16 abr-24 17 31,09% 13.690$                  

458.499$            

932.445$                       

458.499$                       

66.107$                         

-$                               

1.457.051$                   TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 


